
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO NR 2

Zamość, dnia 30 lipca 1984 roku

Treść:
Poz. 3 — Uchwała Gminnej Rady Narokowej w Tarnogro

dzie z dnia 21 marca 1984 r. w sprawie podzia
łu miejscowości Tarnogród na sołectwa

■ Po?Poz. 4 — Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Potoku 
Górnym z dnia 26 lutego 1983 r. w sprawie 
zmian w sieci dróg lokalnych na terenie gminy 
Potok Górny

Poz. 5 — Zarządzenie Nr 7 Prezydenta Miasta Zamościa 
z dnia 23 maja 1984 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodaro- Poz. 
wania terenu osiedla jednorodzinnego II' etap 
..Lipowe” w Zamościu

Poz. 6 — Zarządzenie Nr 9 Prezydenta Miasta Zamościa 
z dnia 16 czerwca 1984 r. zmieniające zarządze

nie Nr 13 Prezydenta Miasta Zamościa z dnia 
4 lipca 1978 r.

7 — Zarządzenie Naczelnika Miasta Hrubieszowa Nr 3
z dnia 16 maja 1984 r. w sprawie wprowadzenia 
odstępstw od planu szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego „Osiedle Jagiellońskie” w Hru
bieszowie

8 — Zarządzenie Naczelnika Miasta Hrubieszowa Nr 4
z dnia 19 czerwca 1984 r. w sprawie wprowa
dzenia odstępstw od planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego osiedla zabudowy 
zagrodowej „Lipce” w Hrubieszowie.

Poz. 3

UCHWAŁA Nr XXXIV/130! 84

Gminnej Rady Narodowej 

w Tarnogrodzie 
z dnia 21 marca 1984 roku

w sprawie podziału miejscowości Tarnogród na sołectwa
Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 12(58 r. 

o radach narodowych (Dz. U. z 1975 f Nr 26, poz. 139 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

W miejscowości Tarnogród, tworzącej dotychczas jedno 
sołectwo, tworzy się cztery sołectwa o następujących obsza
rach:
1) sołectwo Przedmieście Błonie obejmujące ulice: I Armii 

WP, Przedmieście Błonie, Kosynierów, Czesława Krysz- 
kiewicza, 40 Lecia PRL, 1 Maja, Ogrody, PKWN, Floria
na Słąki, Strażacka,

2) sołectwo Przedmieście Bukowskie obejmujące ulice: 
Przedmieście Bukowskie, Cerkiewna, Józefa Dechnika, 
22 Lipca, Męczenników Majdanka, Rynek, Targowa, Wój
tostwo, Zielona,

3) sołgctwo Przedmieście Płuskie obejmujące ulice: Biłgo

rajska, Cicha, 30 Czerwca, Kościelna, Partyzantów, 
Przedmieście Płuskie, Szkolna,

4) sołectwo Przedmieście Różanieckie obejmujące ulice: 
Brama Korchowska, Kościuszki, Podwale, Słoneczna, 
Przedmieście Różanieckie, Wały Tarnogrodzkie.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Tar
nogrodzie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo

wiązującą od dnia 17 czerwca 1984 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym WRN w Zamościu.

Przewodniczący
v Gminnej Rady Narodowej

(—) Jan POKRYWKA

Poz. 4

UCHWAŁA Nr XXX<84/83

Gminnej Rady Narodowej 

w Potoku Górnym
z dnia 26 lutego 1983 roku

Biblioteka Jagiellońska

1002500793

w sprawie zmian w sieci dróg lokalnycłAna terenie gminy Potok Górny
Na podstawie art. 7, ust. 1 ustawy z dnia 29 marca 1962 r. 

o lokalach publicznych (Dz. U. Nr 20, poz. 90) po rozpat
rzeniu wniosków Dyrekcji Okręgowej Dróg Publicznych 

w Lublinie i Rejonu Dróg Publicznych w Tomaszowie Lu
belskim i po zaopiniowaniu przez Komisję Rozwoju Gos
podarczego i Zaoptrzenia, uchwala się, co następuje:

1002500793



Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Zamościu 1984 r.Nr 3 Poz 3—8

§ 1

Wprowadza się następujące zmiany sieci dróg lokalnych na terenie gminy Potok Górny:

Lp. Naz ■ a ciągu drogowego Nr drogi 
u>g starej ewidencji

Nr drogi 
u'g nowej ewidencji

1 Księżpol — Lipiny Dolne — Krzeszów Górny Ig Zt-89
2 ■ Szyszków — Potok Górny — Gózd Lipiński 4c ZT-92
3 Banachy — Biszcza — Luchów Górny 5c ZT 93
4 Gózd Lipiński — Lipiny Górne — Nowa Wieś 27c ZT-1O7
5 Dąbrówka- — Potok Górny — Lipiny Dolne 42c ZT-114

- . 6 Lipiny Dolne — Lipiny Górne 59c 7T-125
7 Jedlinki — Lipiny Górne 73c ZT-J35
8 od r-4 — Dąbrówka — r-4 - ZT-162
9 od r-4 — Wólka Łamana - ZT-163

10 od ZT-14 — Potok — Przysiadki , — ZT-164

§ 2 8 3

Wykonanie uchwały zaleca się Naczelnikowi Gminy w Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Potoku Górnym. WRN w Zamościu

Poz. 5

ZARZĄDZENIE Nr 7 

Prezydenta Miasta Zamościa 

z dnia 23 maja 198! roku

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

(—) Bolesław SNIOSEK

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania terenu osiedla jednorodzinnego II etap 
„Lipowe” w Zamościu, stanowiącego kontynuację zatwierdzonej części osiedla „Lipowe”

Działając na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, z dnia 31 
stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 11 
poz. 67), § 7 ust. 3 uchwał}) Nr 148, Bady A inisttów 
z dnia 9 lipca 19176 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135 z 1976 r.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodaro
wania przestrzennego osiedla jednorodzinnego II etap „Li
powe” w Zamościu, stanowiącego "kontynuację zatwierdzo
nej części oś. „Lipowe”, obejmującego teren w granicach 
od zachodu — ul. Weteranów, od południa — teren zieleni 
parkowej i bulwarów przy rzece Łabuńce, od wschodu. — 
ul. Ogrodowa, od północy — granica zatwierdzonego miejs
cowego planu szczegółowego osiedla jednorodzinnego „Li
powe”.

§ 2

Plan przechowywany jest w Urzędzie Miejskim w Za
mościu w Wydziale Budownictwa, Urbanistyki i Architek
tury, który obowiązany jest udostępnić zainteresowanym 
przeglądanie planu i udzielać informacji z nim związanych.

§ 3

Wykonanie niniejszego Zarządzenia zleca się Kierowni
kowi Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architektury 
Urzędu Miejskiego w Zamościu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym WRN w Zamościu.

, mgr inż. Eugeniusz CYBULSKI

Poz. 6

ZARZĄDZENIE Nr 9 

Prezydenta Miasta Zamościa 

z dnia 16 czerwca 1984 roku 

zmieniające zarządzenie Nr 13 Prezydenta Miasta Zamociaś z dnia 4 lipca 1978 r. (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 18)



Nr 2 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ząmościu 1984 r. Poz.

y sprawie ustalenia terenu budowlanego budownictwa jednorodzinnego, położonego na obszarze miasta Zamościa przy 
ul. 22 Lipca i jego podziale na działki budowlane

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz podziale nieruchomości 'w miastach i osiedlach (Dz. 
U. Nr 27. poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu Nr 13 Prezydenta Miasta Zamościa z dnia 
4 lipca 1978 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. §1, ust. 2 otrzymuje brzmienie „Teren, o którym mowa 
■V ust. 1 zostaje podzielony na działki budowlane zgodnie:
— z mapą podziału, stanowiącą załącznik Nr 2 oraz mapami 

dodatkowymi podziału, stnawiącymi załączniki Nr 4, 5, 
6, 7, 8,

— z wykazem zmian gruntowych stanowiącym załącznik 
Nr 3 oraz dodatkowymi wykazami zmian gruntowych,

stanowiącymi załączniki Nr 4a, 7a, 8a.
W części zmienionej mapami dodatkowymi podziału i do- . 

datkowymi wykazami zmian gruntowych tracą moc ustale
nia podziału zawarte na mapie podziału i wykazie zmian 
gruntowych”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wy
działu Gospodarki Terenowej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

(—) mgr Eugeniusz CYBULSKI

Poz. 7

ZARZĄDZENIE Nr 3/84

Naczelnika Miasta ’

w Hrubieszowie

z dnia 16 maja 1984 roku

v sprawie wprowadzenia odstępstw od planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego (Osiedle Jagiellońskie) w Hrubieszowie, zatwierdzonego Uchwałą Nr 72) 306/67 w Hrubieszowie z 

dnia 20 maja 1967 roku

Na podstawie art 24. ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
13:11 roku o planowaniu przestrzennym (Dz. U, z 1&I/5 r. 
Kr 11, poz. 67) oraz § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla
nów zagospodarowania przestrzennego (Mon. Pol. Nr 31, 
poz. 135) zarządza się, có następuje:

§ 1
Dokonać odstępstw od planu szczegółowego zagospodaro

wania przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinne
go — Osiedle Jagiellońskie w Hrubieszowie — poprzez wpro
wadzenie zmiany zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
dwukondygnacyjnej na jednorodzinną jednokondygnacyjną 

w stosunku do działek oznaczonych numerami ewidencyj
nymi gruntów: 256, 257, 258, 259, 260.

§ 2
Wprowadzone odstępstwa od w,w planu nie zmieniają 

jego założeń podstawowych a podyktowane s4 koniecznoś
cią stworzenia warunków dla rozwoju jednorodzinnego bu
downictwa mieszkaniowego.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Zamoś
ciu.

NACZELNIK MIASTA

Zygmunt PALUCH

Poz. 8

ZARZĄDZENIE Nr 4 

Naczelnika Miasta Hrubieszowa 

z dnia 19 czerwca 1984 roku 

w sprawie wprowadzenia odstępstw od planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla zabudowy za
grodowej „Lipice” w Hrubieszowie

Na podstawie art. 24, ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 11 z 1975 r. 
poz. 67) oraz § 7, ust. 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 19'75 r. w sprawie, zasad i trybu sporządza
nia, uzgadiania i zatwierdzania v miejscowych planów zagos

podarowania przestrzennego'(MP. Nr 31, poz. 135) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Dokonuje się odstępstw od planu szczegółowego zagospo

darowania przestrzennego osiedla zabudowy zagrodowej



Poz 3-8Eziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Zamościu 19 .4 r.Nr 2

w Ezien-
§ 2

MIASTANACZELNIK

(—) Zygmunt PALUCH

Wprowadzenie zmiany określonej w § 1 jest zgodne z za
potrzebowaniem na takie budynki osób otrzymujących dział
ki budowlane na tym osiedlu.

„Lipice” w Hrubieszowie poprzez wprowadzenie zmiany po
legającej na dopuszczeniu realizacji również budynków 
mieszkalnych jednokondygnacyjnych z wysokim parterem 
na terenach przeznaczoych pod zabudowę dwukondygna
cyjną.

§ 3
Wprowadzenie zmian w planie szczegółowym nie zmienia 

jego założeń szczegółowych.
§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
niku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Adres redakcji: Urząd Wojewódzki w Zamościu, ul. Partyzantów 3, pokój 106 telefon 71-661, wewnę
trzny 298.


